

KLK Projekt OÜ

Tellija: HITS Investments OÜ

Objekt: Paldiski mnt 80

18.11.22.

HINNAPAKKUMINE NR 1101

Töö nimetus	Ühik	Kogus	Ü-hind	Kokku
3-korruse hooldus/remonttööd				
Põrandakatte ja liistuse demontaaž ning utiliseerimine	m2	853	4,4	3753,2
Mööbli demontaaž/montaaž	1 komp		350	350
Ukseava ehitus betoonseina koos prügi utiliseerimisega	2 komp		560	1120
Metallukse demont/montaaž3tkja laouks koos montaažiga	1 komp		1460	1460
Mooduliseinte ümber ehitus 3 positsiooni	1 komp		1389	1389
Lava demontaaž /utiliseerimine ning klaasseina demontaaž	1 komp		1020	1020
kööginurga demontaaž koos valmiduse ehitusega	1 komp		210	210
Uute kipsseinte ehitus 3 positsiooni ja ukseava 2xkinniehitus	1 komp		4200	4200
Põrandate ettevalmistus, pisiparandused ja tolmutõke	m2	853	2	1706
vaipkatte maksumus	m2	863	17	14671
Põrandakatte maksumus köök	m2	33	25	825
Põrandakatte paigaldus Grip liimiga	m2	853	12	10236
Liistude paigaldus PVC 60mm ja samat tooni muud liistud	m2	853	6,3	5373,9
Madalate lagede korrastus ja värvimine	m2	318,3	10	3183
Seinte korrastus ja värvimine JURA 55 (pestav).	m2	998	11,1	11077,8
Ehitusaegne ja järgne koristus	m2	845	2,5	2112,5
Klaas/puit vaheseinte korrastus ja osaline viimistlus	1 komp		2760	2760
Sissepääsu uks	1 komp		3282	3282
Tugevoolu paigaldus vastavalt töökohtade skeemile	1 komp		4946	4946
Nõrkvoolu paigaldus vastavalt töökohtades skeemile	1 komp		4946	4946
3-korruse tööde maksumus kokku				78621,4
4-korruse hooldus/remonttööd				
Põrandakatte ja liistuse demontaaž ning utiliseerimine	m2	859	4,4	3779,6
Mööbli demontaaž/montaaž	1 komp		350	350
Põrandate ettevalmistus, pisiparandused ja tolmutõke	m2	859	2	1718
vaipkatte maksumus	m2	861	17	14637
Põrandakatte maksumus köök	m2	41	25	1025
põrandakatte paigaldus Grip limiga	m2	859	12	10308
Liistude paigaldus PVC 60mm ja samat tooni muud liistud	m2	859	6,3	5411,7
Madalate lagede korrastus ja värvimine	m2	223	10	2230
Seinte korrastus ja värvimine JURA 55 (pestav).	m2	1213	11,1	13464,3
Ehitusaegne ja järgne koristus	m2	856	2,5	2140
Klaas/puit vaheseinte korrastus ja osaline viimistlus	1 komp		3282	3282
Sissepääsu uks	1 komp		3527	3527
4-korruse tööde maksumus kokku				61872,6
Tugevoolu paigaldus vastavalt töökohtade skeemile	1 komp		4946	4946
Nõrkvoolu paigaldus vastavalt töökohtades skeemile	1 komp		4946	4946
Nõdepesumasina 2tk ja tahvli paigaldus	1 komp		1857	1857
Reserv	3 %		4567	4567
Tööde maksumus kokku				156810

KLK Projekt OÜ, registrikood: 14825738

Lootuse PST 81a, Tallinn, 11617, Tel +2725460000